



MONMOUTHSHIRE LIVESTOCK AUCTIONEERS

www.monmouthshiremarket.com

Monmouthshire Livestock Centre, Croesbychan, Bryngwyn, Usk, Mon. NP15 2BH
Tel. 01291 690962 email enquiries@monmouthshiremarket.com

MONDAY 6TH JULY

FINISHED SHEEP

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

1012 Finished Sheep

NEW SEASONS LAMBS

949 New Seasons to a top of 429p/kg & £180.50/head, with an overall average of 369.2p/kg.

Top selling per kg:

429p/kg	-	28.3kg	-	£121.50	-	J HOPKINS, BLAENGARW
412p/kg	-	34.0kg	-	£140.00	-	PR THOMAS, BRIDGEND
404p/kg	-	33.5kg	-	£135.50	-	MD HANCOCK, DEVAUDEN
400p/kg	-	30.0kg	-	£120.00	-	PR THOMAS, BRIDGEND
400p/kg	-	35.0kg	-	£140.00	-	P THOMAS & SONS, LLANTWIT MAJOR
398p/kg	-	29.0kg	-	£115.50	-	LLANOVER FARM PARTNERSHIP
397p/kg	-	29.0kg	-	£115.00	-	CJ FRANCIS, MOUNTAIN ASH
394p/kg	-	31.7kg	-	£125.00	-	AC RAINES, MALVERN
389p/kg	-	30.0kg	-	£116.80	-	D & M HAINES, CHEPSTOW
389p/kg	-	36.0kg	-	£140.00	-	MRS GJ THOMAS, PENDOYLAN
389p/kg	-	36.0kg	-	£140.00	-	PR THOMAS, BRIDGEND

Top selling per head:

£180.50	-	49.0kg	-	DA GUILFORD, CARDIFF
£174.50	-	45.5kg	-	DA & WA STONE, PONTYPOOL
£168.80	-	45.0kg	-	DA & WA STONE, PONTYPOOL
£165.50	-	45.0kg	-	C MERCER, BERKELEY
£164.20	-	44.0kg	-	R DAVIES, CHEPSTOW
£160.00	-	43.0kg	-	WJ MORRISH, RIDDLESOMBE
£160.00	-	43.5kg	-	J TAMPLIN & SON, CAERPHILLY
£160.00	-	44.0kg	-	EJ ELLIS, CHEPSTOW
£157.80	-	42.5kg	-	EB HUGHES, LLANGENNY
£157.00	-	44.5kg	-	C MERCER, BERKELEY
£157.00	-	44.0kg	-	SC & PW POWELL, BLACKWOOD

SPRINGERS	Number	Max	Average
25.5-32kg	174	429.00	388.54
32.1-39kg	408	412.00	370.84
39.1-45.5kg	303	384.00	367.27
45.6-52kg	62	370.00	340.77
52kg+	2	343.00	342.86
Total	949		SQQ 369.20p/kg

HOGGETS & TOOTHERS

Top selling of 305p/kg & £135/head to an overall average of 265.05p/kg.

CULL EWES

Auctioneer: PHIL JONES

294 cull sheep a very buoyant trade. Suffolk X to £208.50 & £198.50 from C & N Tranter, Croes Las. Texel X to £200 from DA Guilford, Gwernygaer. Plenty £180-£195, Medium lowland bred £160-£180.

Strong Hill bred ewes to £171 from EB Hughes, Pengilfach, several bunches £145-£155, smaller/leaner £100-£120. Just the 1 ram, to Welsh to £130 from Ian Lloyd, Tyr Beili.

STORE SHEEP

Auctioneer: PHIL JONES

STORE LAMBS

134 store lambs a very pleasing trade, although several buyers absent due to harvest & shearing. Texel X lambs to £122 from RO Chandler, Skirrid Farm. Several medium sized lambs £115-£120/head. Small lambs £90-£108.

COUPLES

51 Couples, a very good entry for July! Trade very animated throughout. Twins to £300 for a Beltex ewe with Beltex lambs from J Hopkins, Nanthir.

Another run of Welsh ewes with strong Welsh lambs saw 15 ewes with 24 lambs to £248 (£95/life) and 17 with 17 lambs at £200 (£100/life).

Monday Market Contacts :

Phil Jones – Market Manager (07985 380910)

Lyndon Trumper (07774 644723)

Market Office (01291 690962)